MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

OFÍCIO N2  1.113/2021/5MA

Carlos Barbosa, 3 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Luciano  Baroni,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Carlos Barbosa/RS.

Assunto: Mensagem Retificativa ao Projeto de Lei n2  93/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos mensagem retificativa ao Projeto de Lei n2  93/2021, que aprova o

Calendário de Eventos do Município de Carlos Barbosa para o ano de 2022 e dá outras

providências.

Solicitamos a inclusão de mais um evento no Anexo Único do referido projeto de lei, a

constar:

NOVEMBRO

26 - Festival da Consciência Negra — PROARTE.

Atenciosamente,

Everson  Kirch,

Prefeito do Município de Carlos Barbosa, RS.

RECEBIDO
(.41

AMARA DE VEREDORES
rth Carlos Barbosa - RS

Redigido por Willian  Ferrari.

Secretaria Municipal da Administração

Rua Assis Brasil, 11, Centro, Carlos Barbosa-RS I 95185-000 I (54) 3461.8811

www.carlosbarbosa.rs.gov.br assessor.administracao@carlosbarbosa.rs.gov.br

	Page 1